
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 

Vardagen fortsätter att påverkas av rådande Corona-pandemi.  

Håll i håll ut och håll avstånd - Det kommer en annan tid! 
 

De ordförandeträffar som planerades i början av oktober för att genomföras i mitten av 

november hamnade i den ökande smittspridningen av Covid-19. Träffen i Sandviken 

genomfördes men träffen i Forsa Folkhögskola ställdes in. För egen del kunde jag inte 

delta i Sandviken på grund av begynnande förkylning med irritation i öron, näsa, hals, 

som visade sig vara en vanlig influensa. ”Stanna hemma vid minsta symtom” gäller 

dock. 
 

Region Gävleborg har nu ”lokala skärpta allmänna råd” som Folkhälsomyndigheten har 

beslutat och som gäller från den 16 nov till och med den 13 dec. Anvisningar/råd som alla 

i Gävleborg, oavsett ålder, ska förhålla sig till i syfte att förhindra ökad spridning av 

Covid-19. Dessutom har regeringen idag presenterat ett lagförslag om att endast åtta 

personer - från den 24 nov - kan tillåtas, vid angelägna fysiska sammankomster. Dessa 

båda beslut kommer så klart att påverka PRO:s möjligheter till verksamhet. Återkommer 

i den frågan. 
 

DS arbetsutskott har ett AU-möte den 25 november och det fysiska möte som vi i AU har 

sett fram emot får nog bli digitalt genom Teams. Årets sista styrelsemöte den 9 dec kan 

inte heller genomföras med fysisk närvaro utan blir via Teams. Det gäller nu att på allvar 

hålla sig till rådande pandemi och avstå fysiska kontakter i största möjliga utsträckning.  
 

Oavsett graden av aktiv PRO-verksamhet ska årets verksamhetsberättelser skrivas av 

föreningar, samorganisationer och distriktet. Berättelser som sannolikt i hög grad 

kommer att vara präglade av inställda årsmöten, höstmöten, resor och olika aktiviteter. 

Men… också en berättelse präglad av nytänkande i form av nya aktiviteter både utomhus 

och inomhus. Erfarenheter av kreativa idéer som kommer att berika verksamheten när 

det återigen blir full PRO-verksamhet och nystart.  

 
Ett ljus som symbol för lugn, under tiden vi ser fram emot både ljusare dagar och  

möjlighet för PRO-verksamhet som erbjuder medlemmar delaktighet och glädje. 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta ska inte underskattas! 


